Ditta ITS NUOVE TECNOLOGIE PER IL MAD Codice attivita' 854100 - ISTRUZIONE E FORMAZIO

245 CORSO TRENTO E TRIESTE 72 Codice fiscale 90028480698
66034 LANCIANO CH Partita IVA 00000000000
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2022 Pagina 1
ATTIVITA PASSIVITA
CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO

01/01/001 CASSA 50,81 02/02/001 FATTURE DA RICEVERE 48.934,59
01/01/*** LIQUIDITA' IMMEDIATE 50,81 02/02/002 ERARIO C/RITENUTE 1040 3.666,58
01/02/001 BPER 2150968 447.741,56 02/02/007 DEBITI V/IREG.ABRUZZO PROGETTI 279.512,70
01/02/005 BLS/BPER 556371 1.049.182,42 02/02/020 ERARIO C/IMP.SOST. T.F.R. 91,08
01/02/009 CARTA PREPAGATA 1.332,21 02/02/*** DEBITI DIVERSI 332.204,95
01/02/*** BANCHE 1.498.256,19 02/03/001 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 2.510,00
01/03/008 MACCH.ELETTR.ELETTROMECC.ATT.IST 3.388,80 02/03/002 INPS C/RETRIBUZIONI 3.296,00
01/03/009 IMMOBILIZZI INF. A 1 MIL.ATT.IST 44.572,99 02/03/003 ERARIO C/RIT.LAV.DIPENDENTI 2.482,68
01/03/011 IMMOBILIZZI INF.516,46 ATT.REG 14.060,78 02/03/004 INAIL C/CONTRIBUTI 2.569,32
01/03/*** IMMOBILIZZAZIONI ATT.IST. 62.022,57 02/03/007 FONDO T.F.R. 10.861,72
01/04/023 CREDITI VERSO SOCI 83.533,33 02/03/*** PERSONALE DIPENDENTE 21.719,72
01/04/*** CREDITI DIVERSI 83.533,33 02/05/008 F.DO AMM.TO MACCH.EL.ED ELETTR. 3.388,80
01/05/002 RISCONTI ATTIVI 4.000,00 02/05/009 F.DO AMM.TO IMM.INF. A 1 MIL. 44.572,99
01/05/*** RATEI E RISCONTI ATTIVI 4.000,00 02/05/010 F.DO AMM.TO IMM.ATT.REG. 14.060,78
01/06/001 RIMANENZE PROG.REGIONE ABRUZZO 123.993,20 02/05/*** FONDI AMMORTAMENTO 62.022,57
01/06/*** RIMANENZE 123.993,20 02/06/002 RISULTATO GEST.ES.PRECEDENTI 372.859,61
Q1 /xx[rx* ATTIVITA' 1.771.856,10 02/06/004 FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE 105.000,00

02/06/*** PATRIMONIO NETTO 477.859,61
02/02/021 ERARIO C/IRAP 293,00 02/07/001 RATEI PASSIVI 328,92
02/02/*** DEBITI DIVERSI 293,00 02/07/002 RISCONTI PASSIVI 771.966,50
02/ [rx* PASSIVITA' 293,00 02/07/*** RATEI E RISCONTI PASSIVI 772.295,42

02/ [kx* PASSIVITA' 1.666.102,27

30/00000 FORNITORI 6.854,21
rx TOTALE ATTIVITA® 1.772.149,10 ok TOTALE PASSIVITA® 1.672.956,48

ol UTILE DI ESERCIZIO 99.192,62

ok TOTALE A PAREGGIO 1.772.149,10 kxk TOTALE A PAREGGIO 1.772.149,10



Ditta
245

CONTO

03/01/001
03/01/002
03/01/003
03/01/004
03/01/006
03/01/007
03/01/009
03/01/010
03/01/013
03/01/016
03/01/019
03/01/022
03/01/025
03/01/026
03/01/027
03/01/028
03/01/500
03/01/501
03/01/***
03/03/002
03/03/004
03/03/007
03/03/008
03/03/016
03/03/017
03/03/019
03/03/021
03/03/024
03/03/025
03/03/100
03/03/***
03/04/005
03/04/***
03/05/003
03/05/***
03/06/002
03/06/004
03/06/008
03/06/016
03/06/017
03/06/018
03/06/019
03/06/022
03/06/026
03/06/028
03/06/***
03/**/***

Kk

*kkkk

ITS NUOVE TECNOLOGIE PER IL MAD
CORSO TRENTO E TRIESTE 72
66034 LANCIANO

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

DESCRIZIONE CONTO

MATERIALE PER CORSI

REVISIONE LEGALE CORSI
COMPENSI PER DOCENZE
RIMBORSO SPESE CONSORZIO
RENDICONTAZIONE CORSI

QUOTA AMM.BENI ATT.IST.
PUBBLICIZZAZIONE E PROMOZIONE
COORD./SEGRETRIA TECNICA AMM.
ASSICURAZIONI A.l.

ONERI PREVIDENZIALI ATT.IST.
TUTORAGGIO

MATERIALE SUPPORTO/PROMOZIONE
ORIENTAMENTO

ALTRI SERVIZI

ALTRE SPESE CORSI

PERSONALE ESTERNO

RIMBORSO SPESE CONS.NON RENDIC
ALTRI COSTI NON RENDICONTABILI
ONERI DA ATT.ISTITUZIONALI
RENDICONTAZ.CORSI REGIONALI
AFFITTO/NOLEGGIO BENI ATT.REG.
SPESE VARIE ATT.REG.

ALTRI SERVIZI ATT.REG.

COMPENSI PER DOCENZE
ASSICURAZIONI ATT.REG.
COORD./SEGRETERIA TECN.ATT.REG
TUTORAGGIO ATT.REG.

ONERI PREVIDENZIALI ATT.REG.
REVISIONE ATT.REG.
PROG.REGIONE ABRUZZO C/RIM.INI
ONERI DA ATTIVITA' REGIONALI
ONERI VARI BANCARI

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI
ONERI STRAORD.DA ALTRE ATTIVITA'
ONERI STRAORDINARI

PRESTAZIONI PROFESSIONALI
SPESE PERSONALE

SPESE VARIE SUPP.GENERALE
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
QUOTA RETE FONDAZIONI ITS
PUBBLICITA" ISTITUZIONALE
RISTORANTI E ALBERGHI
CONSULENZA CONTABILE E AMMINIS
REVISIONE LEGALE

ALTRI SERVIZI

ONERI DI SUPPORTO GENERALE
ONERI

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Codice attivita' 854100 - ISTRUZIONE E FORMAZIO

Codice fiscale 90028480698
CH Partita IVA 00000000000

AL 31/12/2022

RICAVI E PROFITTI

SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO

4.654,16 04/01/001 CONTRIBUTI SOCI FONDAZIONE
2.642,95 04/01/002 CONTRIBUTO MIUR CORSI ITS
81.212,66 04/01/003 CONTRIBUTI REGIONE ABRUZZO
28.073,94 04/01/005 ALTRI PROVENTI ATT.IST.
8.795,85 04/01/007 ALTRI CONTRIBUTI DA ENTI
41.480,00 04/01/%** PROVENTI ATTIVITA" ISTITUZIONALI
44.048,19 04/03/001 PROG.REGIONE ABRUZZO C/RIM.FIN
80.259,93 04/03/*** PROVENTI ATTIVITA' COMMERCIALI
6.678,00 04/05/003 PROV.STRAORD.DA ALTRE ATTIVITA'
7.571,94 04/05/*** PROVENTI STRAORDINARI
4.600,00 Q4% [rx* PROVENTI
797,27
2.554,00
5.758,40
32.555,09
11.177,90
1.016,29
190,00
364.066,57
869,89
1.946,64
231,39
3.977,59
8.557,50
880,00
12.669,04
5.260,00
1.232,64
261,38
286.166,26
322.052,33
1.660,52
1.660,52
797,56
797,56
318,42
943,22
1.530,83
793,00
1.000,00
129,71
895,98
404,63
95,67
3.475,00
9.586,46
698.163,44

698.163,44 bl TOTALE RICAVI
99.192,62
797.356,06 kR TOTALE A PAREGGIO

Pagina 2

SALDO

20.962,45
362.431,16
279.048,63

3.015,32
7.900,00
673.357,56
123.993,20
123.993,20
5,30

5,30
797.356,06

797.356,06

797.356,06



