

Ditta 245	ITS NUOVE TECNOLOGIE PER IL MAD CORSO TRENTO E TRIESTE 72 66034 LANCIANO	CH	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	854100 - ISTRUZIONE E FORMAZIO 90028480698 00000000000
--------------	--	----	---	--

S I T U A Z I O N E P A T R I M O N I A L E A L 31/12/2022

Pagina 1

A T T I V I T A`

P A S S I V I T A`

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
01/01/001	CASSA	50,81	02/02/001	FATTURE DA RICEVERE	48.934,59
01/01/***	LIQUIDITA' IMMEDIATE	50,81	02/02/002	ERARIO C/RITENUTE 1040	3.666,58
01/02/001	BPER 2150968	447.741,56	02/02/007	DEBITI V/REG.ABRUZZO PROGETTI	279.512,70
01/02/005	BLS/BPER 556371	1.049.182,42	02/02/020	ERARIO C/IMP.SOST. T.F.R.	91,08
01/02/009	CARTA PREPAGATA	1.332,21	02/02/***	DEBITI DIVERSI	332.204,95
01/02/***	BANCHE	1.498.256,19	02/03/001	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	2.510,00
01/03/008	MACCH.ELETTR.ELETTROMECC.ATT.IST	3.388,80	02/03/002	INPS C/RETRIBUZIONI	3.296,00
01/03/009	IMMOBILIZZ INF. A 1 MIL.ATT.IST	44.572,99	02/03/003	ERARIO C/RIT.LAV.DIPENDENTI	2.482,68
01/03/011	IMMOBILIZZ INF.516,46 ATT.REG	14.060,78	02/03/004	INAIL C/CONTRIBUTI	2.569,32
01/03/***	IMMOBILIZZAZIONI ATT.IST.	62.022,57	02/03/007	FONDO T.F.R.	10.861,72
01/04/023	CREDITI VERSO SOCI	83.533,33	02/03/***	PERSONALE DIPENDENTE	21.719,72
01/04/***	CREDITI DIVERSI	83.533,33	02/05/008	F.DO AMM.TO MACCH.EL.ED ELETTR.	3.388,80
01/05/002	RISCONTI ATTIVI	4.000,00	02/05/009	F.DO AMM.TO IMM.INF. A 1 MIL.	44.572,99
01/05/***	RATEI E RISCONTI ATTIVI	4.000,00	02/05/010	F.DO AMM.TO IMM.ATT.REG.	14.060,78
01/06/001	RIMANENZE PROG.REGIONE ABRUZZO	123.993,20	02/05/***	FONDI AMMORTAMENTO	62.022,57
01/06/***	RIMANENZE	123.993,20	02/06/002	RISULTATO GEST.ES.PRECEDENTI	372.859,61
01/**/***	ATTIVITA'	1.771.856,10	02/06/004	FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	105.000,00
02/02/021	ERARIO C/IRAP	293,00	02/06/***	PATRIMONIO NETTO	477.859,61
02/02/***	DEBITI DIVERSI	293,00	02/07/001	RATEI PASSIVI	328,92
02/**/***	PASSIVITA'	293,00	02/07/002	RISCONTI PASSIVI	771.966,50
			02/07/***	RATEI E RISCONTI PASSIVI	772.295,42
			02/**/***	PASSIVITA'	1.666.102,27
			30/00000	FORNITORI	6.854,21
***	TOTALE ATTIVITA`	1.772.149,10	***	TOTALE PASSIVITA`	1.672.956,48
****	TOTALE A PAREGGIO	1.772.149,10	****	UTILE DI ESERCIZIO	99.192,62
			*****	TOTALE A PAREGGIO	1.772.149,10

Ditta 245	ITS NUOVE TECNOLOGIE PER IL MAD CORSO TRENTO E TRIESTE 72 66034 LANCIANO	CH	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	854100 - ISTRUZIONE E FORMAZIO 90028480698 00000000000	
	S I T U A Z I O N E   E C O N O M I C A	AL 31/12/2022		Pagina 2	
	COSTI, SPESE E PERDITE				
			RICAVI E PROFITTI		
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
03/01/001	MATERIALE PER CORSI	4.654,16	04/01/001	CONTRIBUTI SOCI FONDAZIONE	20.962,45
03/01/002	REVISIONE LEGALE CORSI	2.642,95	04/01/002	CONTRIBUTO MIUR CORSI ITS	362.431,16
03/01/003	COMPENSI PER DOCENZE	81.212,66	04/01/003	CONTRIBUTI REGIONE ABRUZZO	279.048,63
03/01/004	RIMBORSO SPESE CONSORZIO	28.073,94	04/01/005	ALTRI PROVENTI ATT.IST.	3.015,32
03/01/006	RENDICONTAZIONE CORSI	8.795,85	04/01/007	ALTRI CONTRIBUTI DA ENTI	7.900,00
03/01/007	QUOTA AMM.BENI ATT.IST.	41.480,00	04/01/***	PROVENTI ATTIVITA' ISTITUZIONALI	673.357,56
03/01/009	PUBBLICIZZAZIONE E PROMOZIONE	44.048,19	04/03/001	PROG.REGIONE ABRUZZO C/RIM.FIN	123.993,20
03/01/10	COORD./SEGRETARIA TECNICA AMM.	80.259,93	04/03/***	PROVENTI ATTIVITA' COMMERCIALI	123.993,20
03/01/13	ASSICURAZIONI A.I.	6.678,00	04/05/003	PROV.STRAORD.DA ALTRE ATTIVITA'	5,30
03/01/16	ONERI PREVIDENZIALI ATT.IST.	7.571,94	04/05/***	PROVENTI STRAORDINARI	5,30
03/01/19	TUTORAGGIO	4.600,00	04/**/***	PROVENTI	797.356,06
03/01/22	MATERIALE SUPPORTO/PROMOZIONE	797,27			
03/01/25	ORIENTAMENTO	2.554,00			
03/01/26	ALTRI SERVIZI	5.758,40			
03/01/27	ALTRE SPESE CORSI	32.555,09			
03/01/28	PERSONALE ESTERNO	11.177,90			
03/01/500	RIMBORSO SPESE CONS.NON RENDIC	1.016,29			
03/01/501	ALTRI COSTI NON RENDICONTABILI	190,00			
03/01/***	ONERI DA ATT.ISTITUZIONALI	364.066,57			
03/03/002	RENDICONTAZ.CORSI REGIONALI	869,89			
03/03/004	AFFITTO/NOLEGGIO BENI ATT.REG.	1.946,64			
03/03/007	SPESE VARIE ATT.REG.	231,39			
03/03/008	ALTRI SERVIZI ATT.REG.	3.977,59			
03/03/016	COMPENSI PER DOCENZE	8.557,50			
03/03/017	ASSICURAZIONI ATT.REG.	880,00			
03/03/019	COORD./SEGRETARIA TECN.ATT.REG	12.669,04			
03/03/021	TUTORAGGIO ATT.REG.	5.260,00			
03/03/024	ONERI PREVIDENZIALI ATT.REG.	1.232,64			
03/03/025	REVISIONE ATT.REG.	261,38			
03/03/100	PROG.REGIONE ABRUZZO C/RIM.INI	286.166,26			
03/03/***	ONERI DA ATTIVITA' REGIONALI	322.052,33			
03/04/005	ONERI VARI BANCARI	1.660,52			
03/04/***	ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	1.660,52			
03/05/003	ONERI STRAORD.DA ALTRE ATTIVITA'	797,56			
03/05/***	ONERI STRAORDINARI	797,56			
03/06/002	PRESTAZIONI PROFESSIONALI	318,42			
03/06/004	SPESE PERSONALE	943,22			
03/06/008	SPESE VARIE SUPP.GENERALE	1.530,83			
03/06/16	MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	793,00			
03/06/17	QUOTA RETE FONDAZIONI ITS	1.000,00			
03/06/18	PUBBLICITA' ISTITUZIONALE	129,71			
03/06/19	RISTORANTI E ALBERGHI	895,98			
03/06/22	CONSULENZA CONTABILE E AMMINIS	404,63			
03/06/26	REVISIONE LEGALE	95,67			
03/06/28	ALTRI SERVIZI	3.475,00			
03/06/***	ONERI DI SUPPORTO GENERALE	9.586,46			
03/**/***	ONERI	698.163,44			
***	TOTALE COSTI	698.163,44	***	TOTALE RICAVI	797.356,06
****	UTILE DI ESERCIZIO	99.192,62	*****	TOTALE A PAREGGIO	797.356,06
*****	TOTALE A PAREGGIO	797.356,06			